



Mikkel Riemann Holding ApS

Nørregade 150, 4100 Ringsted

CVR-nr. 34 88 33 86

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Mikkel Peter Riemann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Riemann Holding ApS Nørregade 150 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 34 88 33 86
	Stiftet: 30. november 2012
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Peter Riemann Christensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.283	-8
Bruttoresultat	-8.283	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	245.000	37
Andre finansielle indtægter	3.417	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.895	-3
Resultat før skat	236.239	26
Skat af årets resultat	-11.954	2
Årets resultat	224.285	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.285	28
Disponeret i alt	224.285	28

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	122.500	123
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	148.417	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.417</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.552</u>	<u>20</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.969</u>	<u>32</u>
	Aktiver i alt	<u>303.469</u>	<u>155</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	212.982	-11
Egenkapital i alt	292.982	69
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.650	16
Anden gæld	2.837	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.487	86
Gældsforpligtelser i alt	10.487	86
Passiver i alt	303.469	155

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	122.500	123
Kostpris 30. juni 2018	122.500	123
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	122.500	123

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Riemann Holding ApS kr.
Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester, Ringsted	24,5 %	1.519.353	546.069	122.500

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80
	80.000	80

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-11.303	-39
Årets overførte overskud eller underskud	224.285	28
	212.982	-11
